Ata Nº 144/2018 - Contratada: 28.314.084/0001-57 -
Brasumix Eireli-ME. (Itens: 103, 104 e 109). Ata Nº 145/2018 -
Contratada: 37.981.719/0001-60 - N & F Com. de Mat. Elét. e
Hidráulicos Ltda-EPP. (Itens: 62 e grupo 03 - itens 185 e 186).
Valor Global R$ 236.151,48 (duzentos e trinta e seis mil cento e
cinquenta e um reais e quarenta e oito centavos). Vigência: 28/03/18
a 27/03/19.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Processo nº 23070.014709/2017-11. Pregão Eletrônico SRP nº
014/2018. Objeto: Aquisição de mat. méd. hosp. Contratante:
Hospital das Clínicas - CNPJ:

[...]

de Oliveira Com. de Mat. Cirúrg. em
Geral-ME. (Itens: 14, 15 e 18). Ata Nº 182/2018 - Contratada:
59.309.302/0001-99 - Injex Ind. Cirurg. Ltda. (Item: 16). Ata Nº
183/2018 - Contratada: 82.641.325/0021-61 - Cremer S/A. (Itens:
12 e 13). Valor Global R$ 748.901,20 (setecentos e quarenta e oito
mil novecentos e um reais e vinte centavos). Vigência: 12 meses
a contar da data de assinatura. Data de assinatura: 12/04/18.

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

RETIFICAÇÃO

No Extrato de Contrato nº11/2018, publicado na página 77,
seção 3 DOU do dia 04/04/2018, onde se lê:

[...]

15.1 A remuneração do contratado será equivalente ao

vencimento básico do cargo de Técnico-Administrativo em Educação,
Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão de
Vencimento 1, previsto na Lei nº 11.091, de 12 de janeiro de 2005,
cujo valor é de R$ 4.180,66 (quatro mil cento e oitenta reais e
sessenta e seis centavos).

15.2 Obedecidos os requisitos legais, poderão ser concedidos
ao contratado: Auxílio-Alimentação e Auxílio Pré-Escolar (para
dependentes de até cinco anos) e Auxílio-Transporte.

15.3 Do valor da remuneração serão deduzidos os encargos e